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Klasse Platz Call DOK Pkte Multi Ergebnis CM-Punkte
A 1 DC2FB K54 1652 36 59472 100,00
A 2 DJ9XX K15 1126 38 42788 97,09
A 3 DD8VX K47 964 34 32776 94,18
A 4 DK6HS K14 922 33 30426 91,26
A 5 DH2PA K14 674 27 18198 88,35
A 6 DL5MST K25 542 29 15718 85,44
A 7 DL6MK K14 648 24 15552 82,53
A 8 DC8WPA K46 522 28 14616 79,62
A 9 DL4VAI Q07 198 18 3564 76,71
A 10 DL3WS K30 156 17 2652 73,79
A 11 DK7UH K16 148 16 2368 70,88
A 12 DH1PAL G46 132 17 2244 67,97
A 13 DL0DIG DIG 130 17 2210 65,06
A 14 DK8PX K07 134 14 1876 62,15
A 15 DF3TE G46 110 17 1870 59,24
A 15 DL0KAC KA 110 17 1870 59,24
A 17 DL0GEO Z31 116 16 1856 53,41
A 18 DG1FN K01 96 14 1344 50,50
A 19 DG1HP K14 68 12 816 47,59
A 20 DB2LU M16 114 7 798 44,68
A 21 DO1LGK M16 106 7 742 41,76
A 22 DL5BL H24 64 11 704 38,85
A 23 DF7WL Z11 90 6 540 35,94
A 24 DM7X B41 54 8 432 33,03
A 25 DF4WO K34 22 9 198 30,12
A 26 DB6YC K34 44 3 132 27,21
A 27 DC8WV K33 14 9 126 24,29
A 28 DJ3CS X04 28 4 112 21,38
A 29 DK1PVA K16 12 7 84 18,47
A 30 DM5RS K32 10 5 50 15,56
A 30 DK7UP K47 10 5 50 15,56
A 32 DL1PBC K32 8 5 40 9,74
A 32 DL9RMH U01 8 5 40 9,74
A 34 DM5ML K32 30 1 30 3,91
A 35 DJ4WT K06 4 1 4 1,00
B 1 DL2OM K32 1944 13 25272 100,00
B 2 DL5IAH K09 684 17 11628 89,00
B 3 DL9KAF NM 549 10 5490 78,00
B 4 DK6PD K32 522 7 3654 67,00
B 5 DM7X B41 189 3 567 56,00
B 6 DM5RS K32 180 3 540 45,00
B 7 DL9TX/P K11 21 2 42 34,00
B 8 DL4FDM F02 12 2 24 23,00
B 9 DJ4WT K06 6 1 6 12,00
B 10 DC2FB K54 3 1 3 1,00
C 1 DH2PA K14 98 6 588 100,00
C 2 DK7UH K16 34 4 136 92,93
C 3 DL0KAC KA 26 5 130 85,86
C 3 DL0DIG DIG 26 5 130 85,86
C 3 DH1PAL G46 26 5 130 85,86
C 3 DF3TE G46 26 5 130 85,86
C 7 DD8VX K47 40 3 120 57,57
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C 8 DL4VAI Q07 26 3 78 50,50
C 9 DF8PR K07 24 3 72 43,43
C 10 DL8WX K24 26 2 52 36,36
C 11 DK8PX K07 14 3 42 29,29
C 12 DL3WS K30 20 1 20 22,21
C 13 DC8WPA K46 6 1 6 15,14
C 14 DL6MK K14 4 1 4 8,07
C 15 DK7UP K47 2 1 2 1,00
D 1 DK2BK A22 470 28 13160 100,00
D 2 DF1PU Z11 489 23 11247 96,81
D 3 DK7UP K47 340 22 7480 93,61
D 4 DL2OM K32 424 17 7208 90,42
D 5 DJ7ZZ K32 245 20 4900 87,23
D 6 DL1PBC K32 258 18 4644 84,03
D 7 DD0PX K41 262 16 4192 80,84
D 8 DF8PR K07 196 14 2744 77,65
D 9 DH1PAL G46 162 15 2430 74,45
D 9 DL0DIG DIG 162 15 2430 74,45
D 11 DF3TE G46 142 15 2130 68,06
D 11 DL0KAC KA 142 15 2130 68,06
D 13 DL9TX/P K11 177 12 2124 61,68
D 14 DL8WX K24 180 11 1980 58,48
D 15 DL3WS K30 152 12 1824 55,29
D 16 DD9PL K27 94 15 1410 52,10
D 17 DH2PA K14 170 7 1190 48,90
D 18 DF7WL Z11 112 10 1120 45,71
D 19 DC8WPA K46 100 11 1100 42,52
D 20 DL6MK K14 58 8 464 39,32
D 21 DD8VX K47 64 5 320 36,13
D 22 DD7PA K32 31 9 279 32,94
D 23 DL4VAI Q07 40 6 240 29,74
D 24 DG9FBA F32 42 5 210 26,55
D 25 DJ4WT K06 27 4 108 23,35
D 26 DK8PX K07 16 5 80 20,16
D 27 DC2FB K54 24 3 72 16,97
D 28 DM5ML K32 14 4 56 13,77
D 29 DK7PD K24 14 1 14 10,58
D 30 DL3IAE K14 4 2 8 7,39
D 31 DF2IAY K14 4 1 4 4,19
D 32 DO3LZ K19 3 1 3 1,00
E 1 DK7UP K47 1436 26 37336 100,00
E 2 DL2OM K32 1037 19 19703 95,70
E 3 DF8PR K07 514 11 5654 91,39
E 4 DF1PU Z11 259 18 4662 87,09
E 5 DD0PX K41 576 8 4608 82,78
E 6 DH2PA K14 530 6 3180 78,48
E 7 DL1PBC K32 150 14 2100 74,17
E 8 DL8WX K24 73 8 584 69,87
E 9 DF7WL Z11 42 9 378 65,57
E 10 DH1PAL G46 52 7 364 61,26
E 10 DL0DIG DIG 52 7 364 61,26
E 12 DF3TE G46 40 7 280 52,65
E 12 DL0KAC KA 40 7 280 52,65
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E 14 DL3WS K30 54 5 270 44,04
E 15 DC8WPA K46 38 5 190 39,74
E 16 DJ7ZZ K32 23 5 115 35,43
E 17 DD8VX K47 28 4 112 31,13
E 18 DL6MK K14 10 4 40 26,83
E 19 DK8PX K07 12 3 36 22,52
E 20 DL9TX/P K11 10 3 30 18,22
E 21 DK7PD K24 14 2 28 13,91
E 22 DG9FBA F32 6 2 12 9,61
E 23 DL3IAE K14 4 2 8 5,30
E 24 DJ4WT K06 5 1 5 1,00
F 1 DD8VX K47 434 8 3472 100,00
F 2 DH2PA K14 426 5 2130 91,75
F 3 DL0DIG DIG 149 4 596 83,50
F 4 DH1PAL G46 108 4 432 75,25
F 5 DK8PX K07 32 9 288 67,00
F 6 DF3TE G46 61 4 244 58,75
F 7 DL3WS K30 28 3 84 50,50
F 8 DC8WPA K46 18 3 54 42,25
F 9 DL0KAC KA 12 4 48 34,00
F 10 DL6MK K14 12 1 12 25,75
F 10 DF2IAY K14 4 3 12 25,75
F 12 DK7UP K47 2 1 2 9,25
F 13 DM5RS K32 98 0 0 1,00
G 1 DF1WR K19 72 10 720 100,00
G 2 DL8LSK X38 57 10 570 83,50
G 3 DO3LZ K19 42 13 546 67,00
G 4 DK5DQ O32 65 3 195 50,50
G 5 DO3SJ S55 16 1 16 34,00
G 6 DF8WB K36 58 0 0 17,50
G 6 DD8PS K31 259 0 0 17,50
H 1 DE0PDM K24 1680 45 75600 100,00
H 2 DE1TVN K33 380 30 11400 50,50
H 3 DE7WAB I36 288 31 8928 1,00
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Platz Call DOK Pkte Multi Ergebnis CM-Punkte
1 DC2FB K54 1652 36 59472 100,00
2 DJ9XX K15 1126 38 42788 97,09
3 DD8VX K47 964 34 32776 94,18
4 DK6HS K14 922 33 30426 91,26
5 DH2PA K14 674 27 18198 88,35
6 DL5MST K25 542 29 15718 85,44
7 DL6MK K14 648 24 15552 82,53
8 DC8WPA K46 522 28 14616 79,62
9 DL4VAI Q07 198 18 3564 76,71

10 DL3WS K30 156 17 2652 73,79
11 DK7UH K16 148 16 2368 70,88
12 DH1PAL G46 132 17 2244 67,97
13 DL0DIG DIG 130 17 2210 65,06
14 DK8PX K07 134 14 1876 62,15
15 DF3TE G46 110 17 1870 59,24
15 DL0KAC KA 110 17 1870 59,24
17 DL0GEO Z31 116 16 1856 53,41
18 DG1FN K01 96 14 1344 50,50
19 DG1HP K14 68 12 816 47,59
20 DB2LU M16 114 7 798 44,68
21 DO1LGK M16 106 7 742 41,76
22 DL5BL H24 64 11 704 38,85
23 DF7WL Z11 90 6 540 35,94
24 DM7X B41 54 8 432 33,03
25 DF4WO K34 22 9 198 30,12
26 DB6YC K34 44 3 132 27,21
27 DC8WV K33 14 9 126 24,29
28 DJ3CS X04 28 4 112 21,38
29 DK1PVA K16 12 7 84 18,47
30 DM5RS K32 10 5 50 15,56
30 DK7UP K47 10 5 50 15,56
32 DL1PBC K32 8 5 40 9,74
32 DL9RMH U01 8 5 40 9,74
34 DM5ML K32 30 1 30 3,91
35 DJ4WT K06 4 1 4 1,00
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Platz Call DOK Pkte Multi Ergebnis CM-Punkte
1 DL2OM K32 1944 13 25272 100,00
2 DL5IAH K09 684 17 11628 89,00
3 DL9KAF NM 549 10 5490 78,00
4 DK6PD K32 522 7 3654 67,00
5 DM7X B41 189 3 567 56,00
6 DM5RS K32 180 3 540 45,00
7 DL9TX/P K11 21 2 42 34,00
8 DL4FDM F02 12 2 24 23,00
9 DJ4WT K06 6 1 6 12,00

10 DC2FB K54 3 1 3 1,00
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Platz Call DOK Pkte Multi Ergebnis CM-Punkte
1 DH2PA K14 98 6 588 100,00
2 DK7UH K16 34 4 136 92,93
3 DL0KAC KA 26 5 130 85,86
3 DL0DIG DIG 26 5 130 85,86
3 DH1PAL G46 26 5 130 85,86
3 DF3TE G46 26 5 130 85,86
7 DD8VX K47 40 3 120 57,57
8 DL4VAI Q07 26 3 78 50,50
9 DF8PR K07 24 3 72 43,43

10 DL8WX K24 26 2 52 36,36
11 DK8PX K07 14 3 42 29,29
12 DL3WS K30 20 1 20 22,21
13 DC8WPA K46 6 1 6 15,14
14 DL6MK K14 4 1 4 8,07
15 DK7UP K47 2 1 2 1,00
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Platz Call DOK Pkte Multi Ergebnis CM-Punkte
1 DK2BK A22 470 28 13160 100,00
2 DF1PU Z11 489 23 11247 96,81
3 DK7UP K47 340 22 7480 93,61
4 DL2OM K32 424 17 7208 90,42
5 DJ7ZZ K32 245 20 4900 87,23
6 DL1PBC K32 258 18 4644 84,03
7 DD0PX K41 262 16 4192 80,84
8 DF8PR K07 196 14 2744 77,65
9 DH1PAL G46 162 15 2430 74,45
9 DL0DIG DIG 162 15 2430 74,45

11 DF3TE G46 142 15 2130 68,06
11 DL0KAC KA 142 15 2130 68,06
13 DL9TX/P K11 177 12 2124 61,68
14 DL8WX K24 180 11 1980 58,48
15 DL3WS K30 152 12 1824 55,29
16 DD9PL K27 94 15 1410 52,10
17 DH2PA K14 170 7 1190 48,90
18 DF7WL Z11 112 10 1120 45,71
19 DC8WPA K46 100 11 1100 42,52
20 DL6MK K14 58 8 464 39,32
21 DD8VX K47 64 5 320 36,13
22 DD7PA K32 31 9 279 32,94
23 DL4VAI Q07 40 6 240 29,74
24 DG9FBA F32 42 5 210 26,55
25 DJ4WT K06 27 4 108 23,35
26 DK8PX K07 16 5 80 20,16
27 DC2FB K54 24 3 72 16,97
28 DM5ML K32 14 4 56 13,77
29 DK7PD K24 14 1 14 10,58
30 DL3IAE K14 4 2 8 7,39
31 DF2IAY K14 4 1 4 4,19
32 DO3LZ K19 3 1 3 1,00
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Platz Call DOK Pkte Multi Ergebnis CM-Punkte
1 DK7UP K47 1436 26 37336 100,00
2 DL2OM K32 1037 19 19703 95,70
3 DF8PR K07 514 11 5654 91,39
4 DF1PU Z11 259 18 4662 87,09
5 DD0PX K41 576 8 4608 82,78
6 DH2PA K14 530 6 3180 78,48
7 DL1PBC K32 150 14 2100 74,17
8 DL8WX K24 73 8 584 69,87
9 DF7WL Z11 42 9 378 65,57

10 DH1PAL G46 52 7 364 61,26
10 DL0DIG DIG 52 7 364 61,26
12 DF3TE G46 40 7 280 52,65
12 DL0KAC KA 40 7 280 52,65
14 DL3WS K30 54 5 270 44,04
15 DC8WPA K46 38 5 190 39,74
16 DJ7ZZ K32 23 5 115 35,43
17 DD8VX K47 28 4 112 31,13
18 DL6MK K14 10 4 40 26,83
19 DK8PX K07 12 3 36 22,52
20 DL9TX/P K11 10 3 30 18,22
21 DK7PD K24 14 2 28 13,91
22 DG9FBA F32 6 2 12 9,61
23 DL3IAE K14 4 2 8 5,30
24 DJ4WT K06 5 1 5 1,00
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Platz Call DOK Pkte Multi Ergebnis CM-Punkte
1 DD8VX K47 434 8 3472 100,00
2 DH2PA K14 426 5 2130 91,75
3 DL0DIG DIG 149 4 596 83,50
4 DH1PAL G46 108 4 432 75,25
5 DK8PX K07 32 9 288 67,00
6 DF3TE G46 61 4 244 58,75
7 DL3WS K30 28 3 84 50,50
8 DC8WPA K46 18 3 54 42,25
9 DL0KAC KA 12 4 48 34,00

10 DL6MK K14 12 1 12 25,75
10 DF2IAY K14 4 3 12 25,75
12 DK7UP K47 2 1 2 9,25
13 DM5RS K32 98 0 0 1,00
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Platz Call DOK Pkte Multi Ergebnis CM-Punkte
1 DF1WR K19 72 10 720 100,00
2 DL8LSK X38 57 10 570 83,50
3 DO3LZ K19 42 13 546 67,00
4 DK5DQ O32 65 3 195 50,50
5 DO3SJ S55 16 1 16 34,00
6 DF8WB K36 58 0 0 17,50
6 DD8PS K31 259 0 0 17,50
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Platz Call DOK Pkte Multi Ergebnis CM-Punkte
1 DE0PDM K24 1680 45 75600 100,00
2 DE1TVN K33 380 30 11400 50,50
3 DE7WAB I36 288 31 8928 1,00
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DOK CM-Pkte Call Klasse DOK-Punkte
K01 50,50 DG1FN A 50,50 rot: nicht gewertet
K06 23,35 DJ4WT D
K06 12,00 DJ4WT B
K06 1,00 DJ4WT A 36,35
K06 1,00 DJ4WT E
K07 91,39 DF8PR E
K07 77,65 DF8PR D
K07 67,00 DK8PX F
K07 62,15 DK8PX A
K07 43,43 DF8PR C
K07 29,29 DK8PX C 370,91
K07 20,16 DK8PX D
K09 89,00 DL5IAH B 89,00
K11 61,68 DL9TX/P D
K11 34,00 DL9TX/P B
K11 18,22 DL9TX/P E 113,90
K14 100,00 DH2PA C
K14 91,75 DH2PA F
K14 91,26 DK6HS A
K14 88,35 DH2PA A
K14 82,53 DL6MK A
K14 78,48 DH2PA E
K14 48,90 DH2PA D
K14 47,59 DG1HP A 501,48
K14 39,32 DL6MK D
K14 26,83 DL6MK E
K14 25,75 DL6MK F
K14 25,75 DF2IAY F
K14 8,07 DL6MK C
K14 7,39 DL3IAE D
K14 5,30 DL3IAE E
K14 4,19 DF2IAY D
K15 97,09 DJ9XX A 97,09
K16 92,93 DK7UH C
K16 70,88 DK7UH A
K16 18,47 DK1PVA A 182,28
K19 100,00 DF1WR G
K19 67,00 DO3LZ G
K19 1,00 DO3LZ D 168,00
K24 100,00 DE0PDM H
K24 69,87 DL8WX E
K24 58,48 DL8WX D
K24 36,36 DL8WX C
K24 13,91 DK7PD E
K24 10,58 DK7PD D 289,20
K25 85,44 DL5MST A 85,44
K27 52,10 DD9PL D 52,10
K30 73,79 DL3WS A
K30 55,29 DL3WS D
K30 50,50 DL3WS F 179,58
K30 44,04 DL3WS E
K30 22,21 DL3WS C
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K31 17,50 DD8PS G 17,50
K32 100,00 DL2OM B
K32 95,70 DL2OM E
K32 90,42 DL2OM D
K32 87,23 DJ7ZZ D
K32 84,03 DL1PBC D
K32 74,17 DL1PBC E 531,55
K32 67,00 DK6PD B
K32 45,00 DM5RS B
K32 35,43 DJ7ZZ E
K32 32,94 DD7PA D
K32 15,56 DM5RS A
K32 13,77 DM5ML D
K32 9,74 DL1PBC A
K32 3,91 DM5ML A
K32 1,00 DM5RS F
K33 50,50 DE1TVN H
K33 24,29 DC8WV A 74,79
K34 30,12 DF4WO A
K34 27,21 DB6YC A 57,33
K36 17,50 DF8WB G 17,50
K41 82,78 DD0PX E
K41 80,84 DD0PX D 163,62
K46 79,62 DC8WPA A
K46 42,52 DC8WPA D
K46 42,25 DC8WPA F 164,39
K46 39,74 DC8WPA E
K46 15,14 DC8WPA C
K47 100,00 DK7UP E
K47 100,00 DD8VX F
K47 94,18 DD8VX A
K47 93,61 DK7UP D
K47 57,57 DD8VX C
K47 36,13 DD8VX D
K47 31,13 DD8VX E
K47 15,56 DK7UP A 460,92
K47 9,25 DK7UP F
K47 1,00 DK7UP C
K54 100,00 DC2FB A
K54 16,97 DC2FB D
K54 1,00 DC2FB B 117,97
Z11 96,81 DF1PU D
Z11 87,09 DF1PU E
Z11 65,57 DF7WL E
Z11 45,71 DF7WL D
Z11 35,94 DF7WL A 331,12
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Platz DOK CM-Punkte
1 K32 531,55
2 K14 501,48
3 K47 460,92
4 K07 370,91
5 Z11 331,12
6 K24 289,2
7 K16 182,28
8 K30 179,58
9 K19 168

10 K46 164,39
11 K41 163,62
12 K54 117,97
13 K11 113,9
14 K15 97,09
15 K09 89
16 K25 85,44
17 K33 74,79
18 K34 57,33
19 K27 52,1
20 K01 50,5
21 K06 36,35
22 K31 17,5
23 K36 17,5
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